Câmara Municipal de Feira Nova

Casa José de Morais Pereira

Oficio CMFN nº. 043/2021.

Ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco- TCE/PE

Equipe Técnica

limo. Sr. FERNANDO TENÓRIO CALDAS DE MACÊDO
Analista de Controle Interno

Assunto: Solicitação de documentos/informações TC/GEMS/ nº 110/2021

limo. Sr.

Através do presente, em resposta ao solicitado no Oficio

TC/GEMS n• 109/202, estamos designando o servidor Pedro Thomaz Oliveira

Fontes Lima, para atender às solicitações efetuadas ao longo dos trabalhos de

auditoria.

Sendo o que temos para o momento, apresentamos nossos

sinceros votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Av. Vuldenlca Gomes de SIive, 51A • CEP: 55715-000 • Feira Nova/PE • Fone: (81) 3645.1133 - CNPJ: 08.783.052/0001 -93
Slle: www.cmfelranova.pe.gov.br - e-mail: camara@cmfelranova,pe.gov.br

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: Fernando T

enorio C
aldas de M

acedo
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 693e927e-4c69-4793-8ca4-3612161c374e

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

aria da Paz B
arbosa e Silva

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 539ee47e-f801-49d3-9afd-068abac45802